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INFORMATIVA SUL TRAHAMENTO DEI DAT! PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questo informaliva I'Agenzia de/fe Enfrate spiegq come fraHa (daft' raccolli e quail sonoj dirilti riconosciuti all'inleressato ai sensi del Regolamenlo UE 2016/679, relalim alia prole:
ne delle persons fiskhe conriguardo at trattamentodei dafi personal'! e del D.lgs. 196/2003, in materia di protezione dei daft' personali, cosi come modifkalo dal Digs. 101/201S.

tzio-

FINALITA DEL TRAHAMENTO
I dati trasmessi atfraverso quesfp modello verranno Irattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalitd di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalitd che po-
tranno essere previste da speciRche norme di legge

BASE GIURIDICA
La base qiuridica del trattamento e da individuarsi nel!/esercizio di pubblici poteri connessi alio svolciii

della legge 2'3 dicembre 1996, n.662.

»lgimento delle predefteaftiYita (liquidazione, accertamento e riscossione} di cui e inyestita I'A-
normativa di settore 11 Decretp dei Presjdente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce Ie mo-

iposta regionale sulle attivita produftive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 1 36,
jenzia cfelle Entrate (art. 6, §1..left. e| del Regolamento), in base a quanto previstp dalla normativa di settore. II Decretp del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n.322 stabilisce Ie mo-

iresenfazione delle dichiarazioni relative alle imposte'sui redditi, al

ibbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle dispo$izioni in materia di dichiarazione dei redditi.
o terzi, quest! ultimi dovranno e$sere informati dal dichiarante che i !oro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entr<

CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriar
Se i dati riguardano anche familian o terzi, qussti ultimi dovranno e$sere informati dal dichiarante che i !pro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
Lomissionee/o I'indicazione non veritiera di dati puo jFar incorrere in sanzioni amministrafive o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di pasta elettronica e facoltafiva e consente di ricevere gratuifamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su
scadenze, novita/ adempimenti e servizi offer)"!.

irt. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporfa il conferimento di categorie particolari di dat] personali I'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e

L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica
delle infese stipulate con Ie confessioni religiose.
L'effeftuazione delia scelta per la destinazione del cinque permilledell'lrpefe facoltafiya e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazione deila scelfa per la destinazione de! due per millea favore dei partiti politici e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 cficembre 2013, n. 149, conver-
fifo, con modificazioni, dall'arh 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.

inserimento delle spese sanitarie frq gli onen3educibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e facoltativo e richiede il confenmento di dati particolarJ.
II Modello ISA costituisce parte integrante deFpresente modelloede utilizzato per la dichiarazione dei dati rileyanti ai fini delja applicazione e dell'aggiomamento degli indici sintetici di affidabi-
litd fiscale di cui ail'articolo 9-bis del Decretolegge 24 aprile 2017, n. 50, cost come convertito daila Legge 21 giugno 2017, n, 96

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno cpnseryafi Fi no a I 31 dicembre deli/undicesimo anno successive a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la deRnizione di
eventuali procedimenti giurisdizionqii o per nspqndere a richieste cta parte de 11'Auto nta giudiziaria.
Percjuanfro riguarda i Jati relatiyi alle $ce!fe per la destinazione dell'otto, del cinque e deTdue per mille, glgli stessi saranno conseryati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrafe
di effetfuare i confrolli presso gli infermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circala corretta trasmissione delle relative informazioni Sarannp, inoltre, conservati per il tem-
RO necessario a consentire al clestinatario della scelta e al contnbuente che eFfeftua la sceita di esercitare i propri dinfti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria dea
clecorre dalla effettuazione della scelta.

lecennilale ch.ie

MODALITA DELTRAHAMENTO
I dati personali sarannp trattatj anche con strumenti automatizzati per i! tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu-
re pergarantire che i dati fomltivengano t-rattati in modo adeguato e conforme alie finalita per cui venqono gestiti; I'Agenzia delle Entrate jmpiega idonee misure di sicurezza; organizzafive, tec-
niclie e fisiche^ per tutelare ie informazioni dali'alterazione/ dafla distruzione/ dalla perdita, dal furto o^3all/utilizzo improprio o iilegiftimo. ll modello puo essere consegnato a sogqefti intermi
jndividuati dalla legge (cenfri di assistenza^ associazioni cii cafegoria e professionisti) che frafteranno i dati esclusivannente per la finalita di trasmissione del modello all'A^enzia 3elle Entrate. Per

regolamento o dalla normativa comunitaria, owero per adempiere ad

la sola attivita di trasmissione, gli infermediari assumono la quafifica di titolare de! trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilitd e sotto il loro diretto controflo.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
I suoi dati perspnali non saranno oggefto di diffusione, futtavia, se necessano potranno essere comunicati:
- ai soggetti cut la comunicazjone cfeTdati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge/ da un

un orcfine dell'Autorita Giudiziaria;
- ai so^getti desiqnati dal Titolare, in qualifd di Responsabili, ovyero alle persone auiorizzate al trattamento dei dati perspnali che operano softo lautorita direfta del tifo are^o del responsabile;
- qd affn eventuali soggetti lerzi/ nei casi espressamente previsti dalla legge/ owero ancora se la comunicazione si rendera necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto
dellevigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali

TITOLARE DEL TRAnAMENTO
Titolare de! trattamento dei dati personali e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma/ via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
lie di Sogej Spa, in qualitd c!i partner tecnologico alia quale e affidata a gs

affidabilita fiscale nonche Ie attivita di anatisi correiate, per questo individuaimente designate Re-
L/Agenzia delle Entrate si ayvale di Sogej Spa, in qualitd c!i partner tecnolopico alia quale e affidata la gest-ione del sisfema informativp dell'Anagrafe tributaria e di^SOSE Spa, in qualita dt part-
ner metodologico, alia quale e affidata i'elaborazione e l/aggiornamento degli indici sintetici dl affidabilita Rscah
sponsabile del trattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamer

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
11 data di contatto del Responsabile della Protezione del Dati dell'Agenzia delie EniTate e: enfrate.dpo@agenziaentrate.it

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il djritto in qualunc|ue nnomento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno del dati forniti attraverso laconsultazione all'interno de la [iropria area riservata area Consulfa^
zioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha inoltre,il clirjtto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e I'integrazione di quelli incompleti e di
esercitare di ogni altro dTritto ai sensi cleg iarticoii 1 8 e 20 del Regolamento k]ddove applicablli.
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, yi'a Giorgione n. 1 06 - 00147 Roma - indirizzo di poster elettronica:enfrate.upc(p@agenziaenfrafeff
Qualoralinferessatp nten9a che il trattomenfo sia owenuto in modonon conforme al Regolamento e al Digs 1 96/2003 potrd rivolgersi alGaranteperla Protezibne dei Dati Perspnaii aisensi
dell'art. 77 del medesimo^iegolamenfo. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulFa protezione dei ctati personali sono repenEli sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Perso-
nali all'indirizzo www.garantepnvacy.it

CONSENSO
1-Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubbiico/ non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i ioro dati personaii.
Gliintermediari non devono acquisireil consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto e preyisto dalla legge; menfre sono tenuti ad acquisire il cpnsenso degli interessati sia
pertrattare i dati relativi a particolari oneri deducibilio per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta, alia scelta del] olto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia

lli interessati sia

per poterli comunicare all'Aqenzia delte Entrate; o ad altri intermediari.
tale consenso viene manifestat-o mediante la softoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quaie si effettua la scetta deil'otto per mille del!/lrpef, clei cinque per mille e del due pei

La presente informafiva viene data in via generale per futti i titolari del trattamento sopra indicati.
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FIRMA DELL'INCARICATO:
STUDIO PROFESSIONALE S.R.L
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TRIBUTARIA
Riservato
al professionista

!!WI

Codice Fiscal^ del profe$sionista
M

Cociice ^iscaie o portita IVA dgil soggeNo diverso dai cerH^icatore che ha predisposto
,h cl4chlaraztone e tenuto ie:scriNure contabiii

,,,Slc^^ bwiEgjcazioni.of .sens; (fell'art, |6:ds| D.lg?^
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

('") Da compiiare per i soli m&deili predisposti su fogli singoli, owero su inociuii meccanograi-ici a sh'iscia continua,
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(*) Da compilare per i soli modeiii predisposti su Fogli iingoli, owero su moduli meccanogrufici a st-riscia continua.
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ORIGINALE

CODICE FISCALE
1111111

PERIODO D'lMPOSTA 2020

111111111

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N. 0 1

cotQ^tai:e::
non rivalutata

Possesso \ Codice.
!zzo:?:.-.:::;,i:i-':;<g rn) :. p^centual'e: canons:'
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Rsnclii0l:et^
ttonrKj

|l&8»HSs|;a|,|||aSi<:
'sii;M^iiiBS^w^

,00BSB8
iSEDDCIt

iMroNitUis
,001

,00 IB

Cedoiare Casipgrt;::
secca liMJ
r i?

15,00 I' ,oo|||«BJiBI'

I
nllBIIIBilazione princjpg&7 Statodi:!

llllwn soggefta a IMU \«neiyaa
13 ! 19

toncliloct»il<:il«a»N'n!ilBUIB.II
non rivqEote(g.:"::.:'. '^-: ::;:^:; l^lllzNol;

,00
2

•!q!arN|l|||||^einf|ilii|ieii?ie;"|::!:;:-^
3 lllilU 1111115 .^.6 .. lhi@^;:'.7 .?.",::1!,;:;;;:;;::-H!|S ;:;:!;:|||^:::"||,|||||: 9

,00 vse.

Cecblare Casi &artt:
s^cco ::ilW :;:!'
)i 12

RE&DITI ^^ZKSF C^inariaT!;i|:l£©cl6iS!i$6^^|i^
iMPONtBiLls'3 ^_ ,;|U ^, : 15

,00 ,00 _00

::eeDDin
N01^

iMPONS-fi!

AKitnzione pnncipale
soggetta'g IMU lmmobilrnon|:

16 " 17
,00 _ _00

^bltazione prinapqle:t ^d^<K:
non soogefta a IMU

18

_00
19 •

TOTAll RcDUII]
iMPONtSMI ,00 ,00

SSODIT; NON
ftQ I !.^0'.!!g!.U ,00 286,00 _ 1,72 9,00 BINI

Imposfa cedolare secca
RB11

Imposfo'
: csEloigceSesfiiiiiai,:::::::, :: ;::1:cedolafMSa:];:) 0%

,00 ,00
3

;To;tp:i^::imposta
C^l<^fl;r& 9SfX(3 !••

,00
Sezione II
Dati relativi ai contratti
di locazione

RB21

jE.s^efm^re^s^zwne del cgntrcrito

RB22

||J^J|||||.||! ||i|||l,Pafe: i,: ,. : Ssrie Numero a lOttonumerQ " Codice uSxsre „,;!:: Godice Klenfi(icativo tonfralto. ,^gg1*; ^^ A{glSll
12 :g3 .:-;,.4 5 ;.|,:6 S';;:! 7 . .' 8 •'. :-' (?

RB23

("") Barrare !a caselia se si tratta del!o siesso terreno o della stessa unitd immobiiiare del rigo precedenfe.
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ORIGINALE

CODICE FISCALE

' '"I I I II

PERIODO D'lMPOSTA 2020

I I I

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. 0 1

QUADRO RC
REDDITI Dl LAVORO
DIPENDENTE
EASSIMILATI
Sezione I
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

Casi particolari ||

l(igi!B"si:
RC-] Tipologia reddito ' tndBtenninato/Determinato a:2 |sRedcliti(puntoI,2s3CU2021)j

T
.3

'AltrKciati.

,00;
RC2 ,00
RC3 li

Cod
SCMMEFBiFOMI

DIRISUITATO
EWE1KRE , ::::|' B

RC4 ^ AZIENDALE, ,;-g^feiS
ye solo

cc&i previse
istruz'toni)

||JJISt3t^ynjE!ll^^ciz

,00
: S<;Hru^||J! ^»c?St;^5s^!twEtl

,001
3

;:yss0^$tt<^i|<:^^!is|^!iiisi^j||^sa(^^
t("0'CI::feK';. bf!<JI^:|'. ••';':|::iJ|J:|:<^(;||eJ*iS<5g(3i^^;£! .QC{::(ttip; 50^^ :~;^ I ^8111^^1

BlllBli
||:-|:||t:'dEi aaiio^^ct(-0:a:KK?. or^

_00_

,00

Rii^yt<'.,'inipo<>ta,:s&sfifut!vciJ|^|B|^^^ EfiBN>flaSO

,00 ffll
tS<^|^E<^i(Jii||J|Slp(a!ilB550SftBFHWSl

i'tratt^t.fta'lc/ol^i-safa'

,00 ,00

..imp;'so^;;:'"

,00
12

RC1 col.3 4.^gyeol; 311|1KE|IS>(::::3!SSReS;:leo|.^l:||:K<g::cot. 11 -;RC5^col. 1 - RC5:eol: Z:-i^C5'!ci!.i;3::{riportara!1n::8Nr|leol!'5t'!
RC5 X:^,. . •:':'Qyota:::esen^^i^riderii|-e:|

^<^fR^oftei:fil^l^ai-illJ::i|!lil::^^y^'^e^,^eF^.^^
,00' 2 ,00 III3 ,00'. fdicuiES.Ug4 ,00;) IOTOI.E

.5
,00

RC6 Perbdo cli lavoro
(glomi per i quaii spetono ie deh'ozioni)

tavQi'£i|ri)gendento

I I
2

.:||||s|M'l||

I I

:^1

3

.l;:.Se(De:itre

I I

. J| lljlllll^l:.

I I
Sezione II
Alfri redditi assimilati
a quelli di lavoro
dipendenfe

RC7 Assegno d»l coniuge Redditi (punto 4 e 5 CU 2Q2!1| 2 1.301,001 Altri ddtil!l:'3

RC8 ,00
RC9 • Sommare gli iniporti da RC7 a RC8; riportare il totote al rigo RN1 ,col. 5 TOTAtE 1.301,00

Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali reaionale

3EF
RC10

Ritenute

Ritenute ^P£F :: aeldizEonale regionale
.:(Bunto Z1.XU 2021 eRC4col.l3),: ..:,n,,,,taSfcB.&U.W]t
' 299,00 j'2 ,00

Rltenute accwto
oddizionui® cofnvnol&:2^1ii

,00 .1]
3

Ritenute soldo
:Qclcliziortuie cofnunote 2020

^

Ritenyta impostd
soslitutiva R.I.T.A;

Ritenute acconto
oddlzionale comunale 2021

,.,,«iua^laLa21L
,00

I

,00

0
LU
b

e
,00 §

s,00
UJ

SezionelV , . RC11 Ritenute per lavor; sociolmente utili
sociafmente utili e altri dati RC 12

^;^^sioneFiscaleRC14 c°dice-Bonus^ato ^,«Ja^^e^^,^^,, ,«z,one ,n,po.o« ^:^.^^ S
,00_1 ^ <00_I;_,00__" _,00 ' ^:" _,00 Ss' _,00 11, o

SezioneVI ^7^~
Defrazione per comoarto Rd 5
sicurezza e diresa

t-rujfa
tey3z;ione ord Ipftrifli

,00
2

Non hz»ita
;ta$saziQne ordlna^a

,00
3

1-ryita
tci$?azione s^porafea

,00
~il

i s
QUADRO CR
CREDIT! D'lMPOSTA (;R7 Credito d'im|iosta per

iacquisto della prima casa
Prima casa e canoni
non percepiti

Reaiduo precedeitte^
..djchroirazsone;

,00 :2
Cndito anno 2020

CR8 Credito j'imjx^sta per canoni non percepiti

Ill 3
dEcyi compengc^;)^W.MQdfc,i

,00 _wm |
,001

•I

SezioneX
Credito d'imposfa CR9
incremento occupazione

Resi^yo pF&K?cls|rte:cfeh!orazione di cyficomperwato h^ Mod^:|24|

Sl' ,oo:l|K:' ,00
SezionelV
Credito d^imposfq
per immobili cplpiti
Ual sisma in Abruzzo

Abitazione^
prindpate 2 S3 B

:Residuo pr&cecjeiite:<|fchici3ZK3FS^|

0000 ,00
:i!nji

,em
::::>1^: I

yolfiofn
immobfli

00

|^^yQ^pTe<;&|i^|i|lil||||J^^|||&^:remte?rocRi2A" onu"wj^^g
anticipazloni tondi pensione

!!•

,00

•OREtQ
CRIS::;";

00
^

MiM @r«<iiiBnRMi2@2Bs!

R*159|||lifS|m3S:ir»iilB|iB!
,00 S ~ _,00_i

Sezione VII
Credito d'imppsta
eroqazioni cuitura (CR14)
esc"uola(CR15)

CR1;4:,BI!
,ooiir _,00

Quota credik>
ncevu^' petF:trti$|x;ir@i"^|Js

5

:5

.^UO^tlRlllBI
:l^r||fF©^F®F'(Z^|

Sezione.VIII
Credito d'imposla, CR16
neqoziazione e arbitrato ,00

:F^tdw.pfeced®r^4c^l^z^e ^•^^^f^
|^__w_

Sezione IX
Credito d'imposta

ttl

CR17 Res^u6::pr^ecl®ite <3s^s Q3scx^^M;^sapnpww3^'f^ Mbd:'l^;4:

,ooa:r ,00
Sezione Xl
Creclito d'imposfa
euroritenuta

CR30 Residtw: prececEente dchioroziione
,00

Cnciitoll
2

;cii'cbt cwipenwto n@! M&S.^i:;'J|:. '|||^^:;£t%^Pto-:Fe5t(^o..

,00.
3

,00 ,00

^ °^,XIS'imposta CR31 , 2019,n:in|5
:•' ,, ,00 i' . _ JMJ

<^uota crecfito
|Rc^::^1l9:::;::;:.::;:::: ::;:;?^^.?cw

,00 iilir _,00 lill _, _
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ORIGINALE

CODICE FISCALE
1111'

PERIODO D'lMPOSTA 2020

1111

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N. 0 1

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per ie quali
spetta la detrazione

del 30%, del 35% e del 90%

RPT; Spese sanitarie li!;;^

RP2 Spese sanitarie per fam^ari non a carjco al'fetti cb patoiogie esenti
,001

5R"s^e sorigarie^omprerisnre
::<fi,.hn»id>iflifl><tt(a.sl29,U:

,00
12

:2

RP3 Spese sonitarie per persone con disabil'ita :2
,00

RP4 Spese veicoli per persons con disabilitd 12
,00
_,OOJ

IRP5 Spese per I'ocquisto di cani guicfo 12

^00_
;RP6 Sp&$e sanitarie rot^izzate EH preced'enzo 1^

1c spese mediche
vanno indicate interamente
senssst
dieuro 129,11

,00
IRP7 Interesst. mutuj ipotecan acqyisto abitazione principale

RP8 Altre spese
1.055,00:

Codice spesa

iRP9 Altre spew
-0^

Codinspaa ,00
iRP10 Altrespese ss- Codice spesa T ,00

Perl'elenco
dei codici spesa
consultare
la Tabella nelle istruzioni

iRP 11 Altre spe$e ICodice ^>esa F ,00
;RP)2 Altrespese Codice spfesa ^2

_,00:
RP13 Alfrespese Codice spesa 'i

,00 i
Data slipufa leasing

R^ 14 Spese per canone cli leasing ; giorr

Numero anno Importo canone di leasing
'2 3

klre2±o dt rBcalto

,00 ,00
RatefzzazroFs lotate3pe5&l€on|:^^|lj|!S^|lspss®||Ce^s|i;|||||::^|o^

Knoi^iwi.:l::!l^*"rom;oi:iSi;'iiMiaKNii)iiBK!lilSI'"B
Spese $u CUi ^nnn ^.vn/i :^:^^on:lffiofyiniisyFc^e;-::ilc^||c®mmi|syri^
leterminare '<rz:e>a-.i .. ^ ^,jSfe:"K :'i:"ji:!|^l|aNi|Bia"i'Bi'N»aSBIr""'!l

1.055,oo;:iJ3 ,00 B"4a cktrazi-lone _WM ,pp_

:7©iale s-pesej
•con-dete|z|Qne:

3C |i::||||l|:tE|j|
,00

^Toia|e.:$l:i^e
;,e£)'rt'ctehtaziQ>n6:.

j|jotale,$|:jese|,^jj|
l|gQR;cleirozi<3fsle;;

.:35Ssil| •i:»»!'
7

,00 ,00
Sezione II
Spese e oneri
per i quali spefta
la deduzione
dal reddito complessivo

IIP21 Con^ri^ufi previdenziali ed assistenzialJ .^i::|||||SI

1?P22 Assegno a! conit^e Codice Hscole d^ con?Lige

i%P23 Contrifouti per acldettt ai servizi domesttci e J|):ml|arj

,00

,00
,00 i

I
I
£

IRP24 Ef<^az,!oni ti^bero.l'i a favare di sstitusioni relf^iose
IRP25 Spese mediche e clii assistenza per persone con disabilite

,00

 26 Altri oneri e spese cieeiuabjli
_ft0_

Codka 2
,00

^oggefto hscolmente
a carico c^i alki CONTRtBUTI PER PREVIDENZA COMPIEMENTARE

^tP'27 DeducibtEita orctiftoria

I1" •*!- ' ::: :i!i;;: ^•' :'1's' ::;: •^.;:"1;

,.ti«(!fiitt,dal,.sgstituto:,::,,. ,.Non,(feti.:)t(j,dol.,i.Qs!S!Eii,B

^ooj^ 5.165,oo|
^PJ28 lavoratori di primo o<:,cupozione ^00_ ,00
-'RP129 Foiicii in squilibno finaitziorjo ,00
SP30 Fom^Iari a carico JIO

Spese pa- acquisto o cosh-uzions
di abttazioni dote in Socazfone 1 giorr

Data s^pyia iocoziorrse Spesa ocquisto/cosfruzione

2
^r&ssi

3
Totale importo cleclucibito-:

,00
4

W33Res^tuzione somme
al soggetto erogcitoi'e

Scffrtrnerestihjften^l'annb

' a.
Residyo^annb ^receciente

2 ' ,00,,3
.lotale

Quota :::ii:;:i|1
IRP34 i<ivesii!r^n||||

m start up::||||'i^|

Codice Hsca'le [mporto:

 

fctafe iniporto: RPIS;:3Si!I:'

I.3 J ,...,^1
Importo raaduoW12Q|i81]

_;_w_

l:lfBfiOrto residuo RI>F^2020 31|giiBpods|:nsiciuo RPfl||

,00
5

.oolfflllL

trogoaoni,
ah \ ft i

dalle Onlus:
0V e APS

f^Si
'DeSuztoneTEclevytall

,00
•2

Peduziwie lyopfia :|:

,00
(col'l'^aZ)

,00

5
UJ
0:

5
g
t0

s

s
<N

g
,00 ^
,00 •

,00

ffi

Importo msiduo RPF2020::|tlmporto:residuo RPF20l|||
,oo::::- ,00 B

RP39 TOTAIE ONERI E SPESE DEDOCiBILI 5.165,ooi
Sezione III A
Spese per interventi
di recupero
del patrimonio edilizio,
misure antisismiche e
bonus verde,
bonus facciate
e superbonus

Anno

RP41 1

Tipologki
2 3

Coctice'fiscate
tnter-anti ! arSifi'S M°98'<lra;

irtfcoiari: cbhoz.Kparticoi toz.i&nes:
5

isma-

6 I*

Nyrrsero
110% :.,n'RI:
7 'S 8 M,l

Ml

:;(mf%>rto spesa:

,00
9

N. d'ordn
Imporlo roto j^plaijli;

I10 ,ootr
RP42 II ,00 ,00 SB
RP43 "a

RP44
4ft

Ill ,00 ,00 I

,00 ,00
RP45 ,00 ,001
RP46 _<xs ,00 I
RP47 ^00.

 48TOTALE
RATE

Rala36S QQ ::;Rcao:xM' 00 Rota *%
Rota 80';

RP49TOTAtf
T

OQ 3t<iosa& ,00 Bonu's'Visrch

^OQ RalaTffS
4

Delroz. 36°i, 00 Belitiz.i.SOS
•I

QO DelrcK.65's
T

_^0 Rda90% 9
_00 Rota 75%-

T
,001

,00 I
,00 Rate 11 OS Id

,00

DETRA210NEo.^8o%6 ^QO Od!la;|8S|, ,00 :geSSrcfa~r
,00 :Drt'mz.70%

4 Delraz. S
,00 , '75%'

,00fMvx. 90S9 ,Be!,ca.r\ !0
,00 'CfieS

-°°J8
,00 iili



CODICE FISCALE L
ORTr;TMaT,T7.

Mod. N. I 0 I 1

^^ CoiKlominip,,^,,;Ecdtecc»nw« li::S'Uiil
] 2 3 4

a

Sez. urb./comuf
ffltaA

5

Sezione III B
Dati catastali identificafivi  5}
degli immobili
e altri dati per fruire „„^":::1^;· C^^iiia^faSSSSWSSS^
della detrazione KP52 'j-- s;: |:s^ i!|i;Ssr^-"--:'-":::'- :s:::::-:::j^

foglio
6

:^!l]ili
7

Parti*

t
lan —

comune::, Si

•(XlNqUTIQR|:ie5lr»n>i||;i'»gi:s>TaiEions:<:ontrotto)

Altndati RP53?t£'^ominb 3
iMililllB88l&i6fifflifl%^:R^L.C9CT'aMjiNlllnl

!0ata ;:5gl||||l||||m(9::l:K>Hanum.re|t
84 S5 / 1:-°' li7

Data ::Nurr!WO

s|8 9
J_

i:nnporto rata

,00

Sezione III C |J :::i!>:::poce:confributiva'
'ese per K :: g colonn ine per la ricarica

e quali spetta RP$6 —
la detrazione del 50% -: " " colonnme

||i||B|||l||l|||i^||l||B||||^^!l':^
':::::|1|2':::::::: :: .y3 ,00 i:4

edel 110% per la rtcarica 5
'": ]llil3l Jlmporto:;rata'

,00
>!!:?-P!'!f;:i!jll;l!ll;lll>l;3?; ;I|^§J>eM arredo immob3|:

m\""" m-i

iRP57 Spesd^arr^o immobili ejislTu^Orcil-i
,00

All
ill

••^i
4

|[^|||||||||!|.S|iesQ ai'recEo immobtie
5

,00

3

6

Innpqrto rota

fmportoroto

,00

,00

IE|P58:.Spesa orreSo irFKTl©biliili:§|d^an^. coppte
1:Fi pdr1-o:rato,

2
,00

3
,00

8P59 IVA per ocqvisto abitazione cbsse energetica A o B
H—'llUIBIliilillllllSBB'SlliiSIII

I ::iiisi!ii 2

Im^fol^etta:;

,00
3

,00

RP60 TOTALE RATE
:.lidlgf;i!njBll;i

1
,00

2
,00

Sezione IV
Spese per inteventi
finalizzati al
risparmio energetico
e superbonus

Tipo
..tR|pFV^lto:

Anno

RP61 2

Perlodo : Cosi '• P^iodo 2008
:2013 I : :|SEirtr<:(^an ritfetemi. rate
3 1.:: 1 4 5

1 ro'.

6

5|:reM3^|c^e'
^^

_00_

IMdggiof^zrenc
.^istirea;:
9 .il:,:.. 10

dltT|||s|FJO|;!pC^O.

,00
RP62

•i
If 1 ,00 ,00

RP63  _,00

RP64 ,00 ,00Sg

,00 ,00 ,0000 00 >6S TOTAtE RATE

9
,00,0000 00

I •|||||;j3«tmaon||^|
5

—
4

,00,00 • ,00
RP66 TOTALE DETRAZIONE

I
£
Î
2
e

Detir'a^.fione 801^i
6

,00
7

,00
8

Sezione V
Detrazioni per jnquilini RP71 inquilini di aMoggi aclibiH acl abitazione principale
con contratto di locazione

RP72 lavoratori dipendsnti che trasleriscono b resicienza per motivi di iavoro

RP73 D^razione aff'ttto t'erreni q9rico!i qi gioyani

s
,00 ^00

g
Percei'ti|y®ilil||||| ^

s
,00

Sezione VI
Altre defrazioni

RP80

Invest'imervtt
ski:ri- up

1A

Tipd
inveslimertto

,00,00 ,00

;^iiii»r^iKiKm ^fWfB.Decadenza Stad-up
Recupero detrazion^ ,m,00 ,00

RP82 Mantenimento dei cani g:uida: iBar
CoSice ,00RP83 Alfre detrazioni

Sezione VII
Ulterior'! dati RP90 Reclditi prodotti in euro Campfone d'Etalia

: C<;><jtt^g|l|?^''ECTi^r^!
1 lli::: 2

V
,00

8P91 Redditi prodofti Caiwp'ione d'ttglia Emporte

,00

Importo
s 2

^^%i|i::;:l^|lR'il>Qft6:|

,oolU3" ,00
imports'
4

,00

1 1 ,00 III' ,001
gr

||gll||ll|li|iBi|M^tui|gj|giali^^
,00 iig

i<itenBfe:it-B:DOStd SU

,00 ,00

^s
,00,00

,00

SeconcEct o unico occontoI.C2 Primo acconto ,00,00

QUADRO LC
CEDOIARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della
cedolare secca

Acconto cedolare secca 2021
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CODICE FISCALE
11111111111111111

ntratete^

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

liedclifo di rafenm^nb
psr:<3gevQfozi£ifii! ft&caii

3.030,00
Cr^ditoper fcrTciiTOms.fni'"" / •• \:|^r^l&cbffii^n$ci^:L::^:':'.. :'ltedc^to'ffiinfmo;cl&par|^^

Cre!dfe-afhi3::cL^tS.il:47/'2015 • '. •^•:£j^^^icfl:tcnoo:2::::- ::-:::a0[^:tEs'Aae^^ d<5erc!^^
2 nn '.3 „„ :'::':;4 ^^ ||ji,00 ,00 <oo,t_ 3.03 0,001

RN2 Dsduz'rone per abitazioneprincipale 1.729,00
RN3 Oneri dedueibili 5.165,00:
RN4 REDDITO IMPONf&ILE (indicare zero se il risultato e nagativo) ,00
RN5 IMPOSTA LOBDA ,00 s!

Uetrazione Uetrazione ::::::::: ::::::::::UltertOfecie1razione Uetrazione
D@trctzj:oni per , . ,,,;p^,<^RiyQ@,^,<^;^...,;,/.,,..,<..,.^F,^.Q,^c&|!:;j|;^^ ....,. ^•QkMfS^^^^^ S\
familioriacarico,:sit:i ' ~ ^ ;^ ' " ^W ' ~ ,OOi';4,,___,W

RN7
,BeirDzisa|i«E^ifiji|i|ji|g||E)^>»w'gii^«|B||g||gBn^ ^_ ||[^g;@i

Dettazioni ^. :::;diJi^ligi3«nttll|il|ii':'llli®!,gmBSdMB^^
lo.ivoro ,00:

:,2
,00 13 " l,104,oo:::::5

RN» TOT^LE DCTRAZIONI PERCARICWI DtFAM@lKEtA(^^
,00
•

Detrazi-one canoni di
RN12 locaziorve © a:ffitto terrenS

(Sez. V del quadro RP)

locate detiFazi<&:rii&,

,001 ,12

i:'.GFedite:'re:S)cl|uol^a::r^i'tQF¥i'
^SSWasSSSWSsi*

_1,104,00 ll
^etrazione|'uNiJz.z;atar^|ii|l|||,|||||||J|
_

Defsrazione oner,) ©d eroaozioni liberaii
'Sez.lquadroRP-

">'|i

RN14 Detraz'ione spese Sez. tll-A quadro RP
200,ooi

RN15 DetroziAe spsse Sez. III-C quadro RP ;{5®.+:1'TO|i|c!ill<|<S|||
,00'

RN16 Detrazione onari Sez. IV quadro RP n
,00
,00,

RN 17 Datrazione Sez. VI (fluadro RP e quadro RC) ">i|t Forze ArFnaf^: ;1
,00

y18Stoi)h.yperiodo7im[^st62017 ,',
Residue detrazxrig
Start-up periodo d'imposta 2018

12
JX)"1

Residua detrazione
Start-up periociod'irajip0ita2019

Detrazione inve:
jSez.VI del quodroRP) i

,00 ilfflll ,00
iiiS';
v

|i|gi||j|;!|<y||IBgJ||i||gai^nzipne^tj))Bt>)Bl
,00 •! a

: -

,00 ^

yyiKl^,sed!M,^^^^ffffSi»9-uSiV
,00 •2 _,00_ :'<1

iEitie;l:y|ti||z2^a:>

,00 aiii ,00.
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA 3

RN23 Detrazione $pese scnitorie per detei'tninate patolog'te ,00

]
.BipCttuoto.Rtimoccw, InomenlQoccupaziQne, Rt'"'§S:^gizl>"'

19S124 Credijiti d'imposta che generano residuf ,00
,2

|US||B||||i|||!|liie|™|nip^K|)jtrafa|
4

,00 15

,00 ,i
Iralol

M.

,:3
,00.

I
e
s
I
s
s

1.304,ooi §

I
,1

•;!il;::-:^-;j;ljlll^!.:'

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIOM E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) ,00
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 • RN22 - RN25; indicare zero se il risultoto e negatiTO) ,00
RN27 Credito d/impo$to per oltri iinmoblEi - Sismo Abruzzo _00_
RN28 Credfto d'imposta per abitazione pr^ncipo!e - Sisma Abruzza

RN29
Credtti d'fmposto per reckditi prociotti a!!'estero

(di cuJ dersvanti ^a imposte fiquraf'ivel

111111111:::: •: ::: r :Cul*tica:::|'

RN30 Credito imposta Scuola

VideosorvegSianza

_00_

RN31 Credit'! residui perdetrazioni incapientt
Fond^ connunii

Credit;
d'imposta

.00

€)^i^^^liKmte(,|||iii(eijiorfaiiKUliaS

,00 ,00 ,00
®iaB;MjBmt<liiileree^B

,00 ,00

^iNhaiilli;iiJile||e;FNiEiB
7

,00,00

,00 I"|^i.ty^uJ^r(6rectetrazione per li^li 00

00 :::^^rf credit d'imposta. ,00|
ltQ|i@IZZ@^^btale:^red^llii

,001 ,00

i.a)
uti^iS^

igRaBojiBt^gBSSlM^sxssS&5Ss^ ^y.

Erogozione sportivql

Bonifica ombientol|'|6 _ ..'PSBt... -...-.......,:, '00
ili|BlijttS8'l

Monopattini e serv. mob. elet. 00 R'scatfo oiloggi socialt ,00



CODICE FISQME

ORIGINALE

RN33RITENUTE::
TOTALI

l:Gti';<:lij^i)''!llei<iiyt®;^6Sflt^g: tKE/fcl":
!l6:^^CS|;5"£|^^it^^^^^

' '^^^^^^^^^^^^^^^^ _^^^
llillSisillliBiBSwKB!
2 ,00

'aiu

RN34 KFFERENZA I&e tc^e importo e negQtivo:;in<licar© !'HTipo:rto::prec^l;ufoi,^al|[$^rto meno|:

•I—
aa• 299,oo I

ill -299,00J
RN35 Credit d/impo$1'a p.er Ie imprese e i lovorat@Fi auionomi ^ ,00
„»„, ECCEDEN-ZA D'lMPOSTA RISULTANTE
Knw DALtA PRECEDENTE DtCHIARAZIONE

^ctcujtmdlo :Qu<i»!):i;73Q/aBO

• "" ,00,2 366,oo]l
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24: 301,00

RN38 ACCONTI
d; cui CtCCpnt! sospf

,00_^
2

FOG!
iwt

,00 3

.d^cyi.f'uonusciti.c'ecjime.di ; . dJ,CL»t.credito riwrsato ' i;|;6
i:'™?!*'1 <M<!ult.::^ vonla^io.BlMainrfeblgtio ,tlc:a8!,A.M<;uj»n,i,,,,,a|,|

,00 4 _,00 5 _,001 ,00
RN39,Restituzione bon.IUS Borays tncapienti

.}
,00 Bonus fomiglto

Impocti rimborsati dal
sostitBto o giQ fruiti

:Ulterk>re deh-azione periSgl|^:'''|.!|i|iFa2lone canoni locazkine.::,?;fB^NUH|^BUBBill
:1 ,00 S:-2 ,00 ,00 a.

Irpef da trottenare
<tda riinborsare ItatteoutocloUastitUo;
risultante da 730/2021 ii

739^i202I

,00_
II 2

.jiiiilorsatQ;

RN43
BONUS IRPEF

!:::
TRAHAMENTO
INTEGWTIVO

l||gw'@Bc»il:s|Ui!i|||g!|

;ISailMB;:.':i::'r:?'ii|iii|i|ii..""."'
B<;nm»fU|5j»torts:

,00

,2
^W^<3SJ^^m

•:4 :5

:;t(3ieiii|frito.:Ti<e6nos<:11
lllllliliElchiC <||,ai<»ie'!®w

,00

i||i:'r^iiy|w r®^

gil^t^iOffiei: affGtmlerii>l:
,00

S'llii&pis^cK'tefll^"

,00

Determinazione
dell'imposta

,00 iiKi
RN45 IMPOSTAA DEBITO di cw exit-tax roteizzatQ {GhjQd^o TR) ^00. ^ ,,00_
8N46 IMPOS7A A CREDITO 364,00

Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

Stai1u,pRPF2019RNl9 1 00 Start up W 2020 RN20 2 00 l Start up RPF 2021 RN2T I!;a ,00
Spese sanitarie RN23 6 ,00 Casa RN2A, col. 1

n 00 Occup. RN24. col. 2 12

:;Fondi Pens, RN24, col.3 13 ,00 Meciiaz'roni RN24, col.4 14 OQ ArbitfatoRN24, col. 5 :15

RN47
Sisf»BAbruzzoRN28 21

Vicfeosorvegjionza RN30 28
^00. Cultura RN30 26

,00 Scuola RN30 17

,00 1:Dedu2.startupftPF2019 ,00 Deduz. start up RPF 202Q|132

Dsduz, start up RPF 202133 OQ s Res^hjzione somme RP33 36 ^00 C&iuz. Eregaz. Ubadi'aPF20»37

Deduz. Ercgaz. liberoli RPF2021 38

Monopcittsm e serv. mob,41
eiat.

^QO Erog. sportive BPF 202)
39

00 Riscoto allogQi sociali RPF 2021
_00 Bonifica ambientale RPF 202] :40

^00 Deduz.Erogm.UberolilW201943

,00

£1>
,w

0
,00 LU

t=
,00

,00 e
,00 §

3
LU
0:,00

5
s,00 ES
s,00
^

s
CM,00
g

,00| ^

,00

,00

,00

ffill
,00

,00

,00

29,00

Altri dati RN50 ;&lbll-azfone pnncipaie
soggei-ta a IMU 1 ,00 ':|oncdan non fFnporti^llEi :2 286,00 di cd immobsli al'l'estero3

Acconto 2021
RN61 Ricalcob reddito

Cast pai'ticolari
,1

R@dclit4icomples&ivo .;

,00

tmpQslQ neita w Di terenza

2 3
,00

4

RN62 Acconto dovu'to Prinio acconto 00 :;:I::Secc»idoounrcQaccor^6

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE
ECOMUNALEALL'IRPEF
Sezione I
Addizionale
regionale all'IRPEF

BV1 REDDITO IMPON181LE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi par^kiol:ar! addizionale regionaie 12

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRAHENUTA 0 VERSATA

! (di cui attre trattenute 1 ,00 ! (di cut sospesa ,00^

IBM"
BIB

ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGtONALE AL1/IRPEF RISUUANTE Cod. Regione di cui credito da Quadrol 73(i/Z32©!||
1 2DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. S Mod. RPF 2020)

RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONAfcE REGIONAIE AUIRPEF RtSUUANTE DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIQNE CQMPENSAIA NEtl:MQD. F24

RV6
Adcl-tZtonaie regionole trpef
da trgttenere o ^a nmbofsore
risufcnte da 730/2021

730/2021

1

Trattenuto dal sosti^te :-:::' • . ::" . • • .;• RimboF^^||j::l:|||:;i1!j^l||l|^

,00 •I

RV7 ADDIZIONALE REGIONALB ALL'IRPEF A DEBITO IBIIN••

RV8 ADOIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

Sezione 11-A
Addizionaie
comunale all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DEL16ERATA DAt COMONE A^tquo4e per scagl-ioni }^ ;2

RV10 ADOIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA A^volaziQoi:
:1 2

ADOIZIONALE COMUNALE AU'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL 1 ,00 730/20200F24 ::2
,00

oltre Irattenute ,00_ :{di cutSDspesall ,001: 6

RV12ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNAIE AtrtRPEF RISUHANTE Cod. Comuhe di aii-credito da: Qoactro f^'^iSQB: 3

DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2020) '•L840 ,00
RV 13 ECCEDENZA DI ADOIZIONAIE COMLINALE ALt'IRPEF HSULTANTE DA11A PRECEDENTE UCHIARAZIONE COhVENSATA NEL MOD. F24

RV14
AddEztonah comunole kpef
cfa ^rattenere o do rimborsare
riwttante da 730/2021

730/2021:

:TFQ^enuto dc^ &Qslifuk>:;., ;s|;::RttnbocsQ)o'

,oo aa ,00
RV15 ADDIZIONALE COMUNAtE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADOIZIONALE COMUNALE ALt'IRPEF A CREDITO
Sezione 11-B
Acconfo addizionale
comunaleall'IRPEF2021

Agesolazioni :>::::,,::;.::.. .knponibtle.

RV17 ^ S2 ^00

fatll
per si
. 3

S$n,.Atiq.o!
3^^ ::~4

its. "ssm

x_ K.
.Accontodovuto S'"""!','?"""*,202! tJK£jSIS'^toi^^l°,i.onlBOovuio, iniianukadalAilMediiamro (per dichiarozioneitijegta)i»a)

,00_
6

,00 ,00
8

•Acf::ptt|t,4p y|j||re|^|
,oo a



2021
FISICHE

,genzia ^p
:ntrate^

ia

ORIGINALE
PERIODO D'lMPOSTA 2020

CODICE FISCALE
1111111111111111

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. 0 1

QUADRO RX
RISULTATO DELIA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti
eci eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione

iTr^pcteta a cre^to
risuhante dalla

:RX1 IRPEF

Imposta ac)el>ito
risuttonte ctaUa

presents dkhianrione presentecEchiamzione
,00 2 364,00 :3

Eccedenzacli
versamento a soldo

,00

Cre^lociicui si dmde
it rimborso

,00

Credito dasutEIizzare
in ewrpenstraone e/o

j;n cfetrazhne

lL__36i,oo.
RX2 Addizionak regionale IRPEF _,w ,00 ,00 • ,00 _00.
^X3 Acldizionole comuixib ^PEF ,00 29,ooi: ,00 ,00 29,00
RX4 Cectolare secca (LC) ,00' ,00

RX5 imp. sosh pr©mi risuitoto
e!!h!e we):r.are azieniicble

—
,00

,00 ,00 iJU M.

RX7 Ifnposta sostitul-iva di
capitaii estera (RM &ez. V) ,00 ,00 :3i ,00 31 ,00

imposta sostitutiva re<kl'{tf
di capitate (RM sez. Vj ,00

Nir
ml. ,001 ,00

impost-a sostttutfva
iy(9 proventi da depositi

a goranzia (RM sez. Vlf)
li^lll

,00 ,00 l|g
lmpo$ta sostitytiw

11X10 rivolu'tazione su TFR
(RM sez. Xl!)

111111

,00
Acconto su redditi a

RK12 ^crssozione &©purata
(SMsez.Vle'XNj
Impo&ta &Gstrtuttva

RX13 riollineomento valori
focoli (RM sez. XW)

00

,00

,00

ffi

^

SK^"8!^^iii^:.
,00 i

,00 „°£. _00_

Addiziociate bonus
RX14 e sto<;k option

(RMsez.'XtV)

iijli^ll ,00 • ,001 _w

linpo&ha sosHtuiiva reddili
RX15 partecipazione imprese

estere (RM sez. Vlfl)estere (RM sez. Vlfl)
Impo&to pi^noramento

RX16 presso terzT e beni
seq:uestTati ERM sez. Xl e

iiiiiip^^i^s
lllil!il's'li;iv

,00. ,00 |i ,00

_00.:

,00 JIN _,oo_
rr

•XVI) ,001

^^^|i|isii^?|?I^ai:3j5|^^i!>|j;^ I^^JS^I^
||i||||f|||;|;||| ||||^!>!^i^|!: ||:^||l:'!||i<|||i|||:

,00 IB _00_
imposta noiegQio

RX17 occasiofsale
tfnbarcazfQpi (RM sez. XV) _OOJ
Imposta sosiTtutiva sulie

RX18 lezioni private
(RM sez. XVI!)

m

Opzione per I'imposfa so- :|:::: i;||||||||||]||'|
RX19 stiiutivp prevista dall'art. 24 -^ssssx

h»r del TUlR(RMsez XVIII)

—
,00

,00

,00,00

,00
•5!

,00 00 00 ,00

,001 _^_

,00 S8 ,00 :3l||i:|:|- :|i|i||Bg«»!

I

Î
5
s
I
I
I

KTiposte sostiMrve
saz. 1-lleVI! ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 i!N

RX25 IVIE(RW) ,00 ,00 ,00 ,00 _00_:
RX26 IVAFE |RW) ,00 ,00 ,00 ,00 _00.

imppsta so&Htvtiva nuovi
^X31 mmimi/contri

forfetari ]LM46 e LM47) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00
linposta sosl-itutiva

RX33 cUuzioni extra
contabili (RQ sez. IV)

illiais j^

,00 ,00 ,00 ^00_
Impo&ta so$titutivq

IJIX34 plusvalenzLe l^eni/aziendo
JRQ sez. I)

MB!
Sssa^SS^^

,00
iinpp&to sosfritutiva

RX35 cohferimenti
SIIQ/SIINQ (RQ sez. l'»)

,00
I^^I^IN^^;

,00

,00. IB ,00. ,00 ,00
RX36 Tassa etica |RQ sez. XII) ,00 ,001 ,00i ,00 ^0_
RX37 Imp. sost. beni {RQ sez. XXIt) ,00 IT ,00 ,00
RX38 Imp.sost.iRQsez.XXIB-AeBj ,00:1 IT

.^

^^ooal ,001; ,00
linposta sos^itut'iva

RX39 affrancamento
(RQ sez. XXW-C)
Imposta sostttuttva

BX40 di cui ai quadro RQ-
sez. XXIV-rigo RQ 102

$o$NMiva
RX41 di'cuialquaclroRQ-

sez.XXIV'-rigoRQ103::
soshtutiva

RX42 di'cuiolciuodroRQ-
sez. XXV"- rigo RQ1.10|Jg

,00 ,00 ,00 ,00

,00,00 ,00 ,001

,00 ,00 ,00 ,00

,00 a^00 ,00 • _floji;



CODICE FISCALE

ORTGINALE
Mod. N,

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle
pirecedenti
dichiarazioni

Codice
tributo

RX51 IVA

lice ::'Ecc^enzao:cre<life'|!|ullmportqcomgeRS<^'tl:;j,,^
lijo : .(sl^iilprecedenh.ii^.aJ ^ ^|||li||j,»:(ihie<le.Mrimb<M^|||l||||||^|;iy:compensare^

,0011 ,00 ,00 ,00
RX52 Contr'ibuh previclenzialj ,00s ,00 ,00 B ,00
RX53 Imposta sostiMiva di cui al quadro RT
RX54 Altre imposte m

,00 ,00, -00- ,00

RX55 Attre imposte iT
,00 ,00. _00_ ,00

RX56 Ath-e imposte
-1 ,00 ,00 ,00; ,00

,00 ,00 ,00 _00-
RX57 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00

SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute riattribuite

RX58
Eccedenza ritenute : :-cll:cyi comDensote Ritenute presente

precedente dichnrazions nelMod.F24 dichiarazione
2 „„ 3

CrecJito di GUI
sS chiede i! rimborso

Credito <^a utilizzxare
in compensazione

.00. ,00 ,00
4

,00
5

,00

SEZIONE IV
Versamenti
periodici omessi

ls;ii^rHlQ

^.V'Dillerei-imfro IW. peckxlka..
|^£wulD::e IVA period^a versatei!::

,00

^IDsfJ'erenzQ tra credito
spotenzictle e crectlto &ffie'Sivo^

;, &>: p&nodica vCT'saia a segyito dr"f
:|<5o (lt,ifti£azioni in artni precedent!

2 3 flO^
4

,00

RX59
O^^enodiEXf versqta a:s^S|||||||||j|||ll."tVA periodicq. wrsate o;
|iclT|CQ^riiCTZionec^irFeg<^|^|||||i|l||iii|seguite

Ver$an''ienti sospesr;
|:p^|iEevenl-i ecc^ic»iali: :;Credite» maforato,

•

,001 iisi 6 ,,opi ,00
8

,00 :i

;:EiEie<ii»feEgle^

I
s
I
s
°
s
I
s
CM

I



nl"
r

I PERSONE FISICHE

,s^

^genzia^^JgJ
A^&ntrate^i

ORIGINALE

CODICE FISCALE
I I I

PERIODO D'lMPOSTA 2020

REDDITI
QUADRO RL - Altri redditi

Mod. N. 0 1

SEZIONE 1-A
Redditi di capitale

RLl Utili edaltri ptoventi equiparati
Tiporeddtfeij
i Wa

Reddili

,ooffl 3

RL2 Alh-i redditi di capitale ,00||

Totale (sommare I'importo cii col. 2 agli altri redditi Irpe? e riportare it tota!e al rigo RN1 cdl. 5;
sommare I'importo-di col. 3 alle altre rilenute e riportare il lotale al rigo RN33, col. 4|

•I

,OOB

Eiriposte delle controllate esi^e

,00

Redditi

r ,ooNF
,00

OOis

00

Cecio!are secca
3 ::.lim 0

,oosi s
6!(bto!e CedoEareil

s

s
§
3,0011
UJ
Q;

°,00

s
<0

8

SEZIONE 1-B
Redditi di capitateRedditi di capitate ,. . ' ,

1'rust RL4
E

Codicefacoled^u. •^^ Redd,^.:.,,.::-. fcJ^^t^Sn^::iiS'^%iS^!;l-:iiai|lllMmiB i"1j1
I? floff ,OQ_j4_,0olli'[

Eccedenze di imposfa Allricrediii Acconfi versati

6
,00

7
,00

1.8 ,0011
1119

SEZIONE 11-A

Redditi diversi

RL5 Comspettivi di cui all'art. 67, lett. a) del Tuir (bttizzazione di terreni, eec.)
^jjj

RL6 Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. b| del Tuir jrivendita di beni immobili nel quinquennio)
RL7 Corrispetlivi <ii cui all'art. 67, left. c| del Tuir (cessioni di partecipazioni sociati)

Proventi derivanti dalla cessione totale o parziale
di aziende di cui all'art. 67, lett. h| e h-bis) del Tuir

RL9
Proventi di cui all'art. 67, left. h) del Tuir, derivanti
dall'affitto e datla concessione in usufrutto di aziende

Proventi di cui all'art. 67, lett. h) e h-ter) del Tuir, derivanti
dall'utilizzazione da parte di terzi di beni mobili ed immobili

I111 Redditi di natora fondiaria non determinabili catastalmente (censi, decime, livelli, eec.)
e redditi dei terreni dati in affitto per usi non agricoli

RL12

Redditi di beni immobili situati all'esfero
non locati per i quali e dovuta hVIE e

^ od abitazione prindpaie

,00

Redditi di beni immobili sih^ati aN'esterQ^

Redditi sui quali non e stata oppficota ritenuta^3

RL13 Redditi derivanti cia!!a utilizzazione economica di opere dell'ingegno,
di brevetti inctustnali, eec. non conseguiii dall'autore o dall'inventore ,00i

Redditi derivanN da
attivita occasionale
o da obblighi di fare,
non fare e permettere

Corrispettivi denvanti da atlivitd commerciali
non esercitate abitualmente

Allri dati
:] 2

iniiim

,00
"3

_0ffi|
Compensi derivqnti do attivifd di lavoro autonomo INridati

]] :: 2
N8

,00
;i3

I
I

,00;

Comjsensi derivanti da!!/assunzione
i obBlighi di l:are, non fare o permeHere I :?.2 ,oo:?i'3 ,00

RL17 Redditi determinati ai sensi dell'art. 71, comma 2-bis del Tuir ,00sj ,00i

RL18 Totali (sommare gli importi da rigo RL5 a RL17)

Reddilo nelto (col. 1 rigoRLlS-col 2rigoRll8;
sommare I'importo di rigo RL1 9 agli aitri redditi Irpef e riportare il totole a! rigo RN1 col. 5}

,00

,00|i|

_00

RL20 Ritenute d'acconto (sommare tale importo olle altre ritenute e riporlare il totale ol rigo RN33, col. 4) w
SEZIONE 11-B

Attivitd sportive
dilettantistiche
e collaborazioni
con cori, bande e
filodrammatiche

RL21 Compensi perc^>iN 1
Compensi Campione ct'ltalka,

6.318,00 F _dl
Totale cqmpensi assoggettati
a titolo d'imposta

Totale ritenute operate
sui compensi pe'reepiti nel 2020

RL24

Totale addizionale regionaleh'attenuta
sui compensi percepiti nel 2020

Totals addizionale comunaletrattenuta
$ui compensi percepiti nel 2020

,00

,00

,00|

Reddito imoonibile
(sommareagli altri redditi Irpef'e
nportare il totate o! rigo RN1 col, 5}

,001

Ritenute a titolo d/acconto
(sommare fcale iinporto alle altre ritenute
e riportare it totaie al rigo RN33, col. 4|

Addizionale regionale
(da riportare nef rigo RV3 col. 3}:

Addizionale comunale
(da riportare nel rigo RV1 1 col. Ill

ooj

00



ORIGINALE

CODICE HSO\LE (•) . Mod. N.

Proventi lorctiper i'utilizzazione economica di opere delhngegrro/
Altri redditi di lavoro ^ ':>revetti '"dustriali, eec. percepiti dall'autore d inventore
autonomo

:%

Compensi derivanti dall'att'ivita di levata clei protest) esercitata dai segrekiri
comunaii tndennita del gludici elf pace e det vice procuratori orioran
Redditi derivpnti dai contratti di associaziqne in partecipazione se I'apporto e

RL27 costjtuito esclusivamente da prestazioni di javoro e utili spettanti ai promotori e ai soci
fondatori di societo per azioni, in accomandita per azioni e a responsabilila limitaka

RL28 Totale compensi, proventi e redditi Isommare gli importi da rigo RL25 a R127)

:!iNfriidBtNI
' la

•

Altridati
1

•s

"Ahril
1
r

if^i

RL29 Deduiioni forfetarie delle spese di produzione dei compensi e dei proventi di cui ai righi RL25 e RL26
RL30 Tbtale netto compensi, proventi e redditi |Rl28-RL29;iommarel'importoagliolh-i redditi Irpeferiportareiltotaleal rigoRNI col. 5)1

R131 Ritenute d'acconto (sommare rale importo alle altre ritenufe e riportore il totafe al rigo RN33, col. 4j

_OQ:::

,00

,00
,00

,00

_00.
,00

SEZIONE IV
Altri redditi RL32 Decadenza start up recupero deduzioni

Deduzione fruita non spettante Interessi sudeduzK
1

,00
2

fniita

,00
Eccedenza di deduziilone

"3
,00

I
£

u
^
°
s
I
1
I


